РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Начало 22.10.19 окончание 12.11.19
_______ 2019 г
№ ПРОЕКТ                   х. Кугейский

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»
В целях приведения нормативных актов Администрации Ильинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения» согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения

    И.В.Осипов
Управляющий делами
Приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от ______2019 года № ____
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 01.12.2008г. № 97 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»

1. В подпункте 3.4 части 3 слово «района» заменить словом «поселения».

2.  Пункт 2 части 6 изложить в следующей редакции:

«Увеличение (индексация) размеров должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала производится распорядительными актами Администрации Ильинского сельского поселения в размерах и в сроки, установленные решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения о бюджете Ильинского сельского поселения и нормативными правовыми актами Администрации Ильинского сельского поселения».

[image: image1.png]

PAGE